
Załącznik nr 7 do SIWZ 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 

Trasa nr IV 

Dowóz: 

Konary – Orzeszków – Krzelów/Młoty – Krzelów/ośrodek – Krzelów/szkoła  – Boraszyce  Wielkie – Boraszyce Małe – 
Słup – Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 
 

długość trasy przejazdu autobusów: 26 km, czas przejazdu: 41 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Konary 07:14 

Orzeszków 07:23 

Krzelów/Młoty 07:28 

Krzelów/ośrodek zdrowia 07:30 

Krzelów (SP Krzelów)  07:31 

Boraszyce  Wielkie 07:37 

Boraszyce Małe 07:40 

Słup 07:45 

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 07:55 

 

Powrót: 

I Linia komunikacyjna  

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) – Słup - Boraszyce Małe – Boraszyce Wielkie – Krzelów Szkoła – Krzelów/ośrodek 
zdrowia -  Krzelów/Młoty - Konary  

długość trasy przejazdu autobusów: 18 km, czas przejazdu: 31 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 13:00 

Słup 13:10 

Boraszyce Małe 13:15 

Boraszyce  Wielkie 13:18 

Krzelów (SP Krzelów) 13:24 

Krzelów/ośrodek zdrowia 13:25 

Krzelów/Młoty 13:27 

Konary 13:31 

 

 
II Linia komunikacyjna  

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) – Słup - Boraszyce Małe – Boraszyce Wielkie – Krzelów Szkoła – Krzelów/ośrodek 
zdrowia -  Krzelów/Młoty – Orzeszków - Konary  

długość trasy przejazdu autobusów: 26 km, czas przejazdu: 41 min 

MIEJSCOWOŚĆ GODZINA 

Wińsko (SP Wińsko i PG Wińsko) 14:40 

Słup 14:50 

Boraszyce Małe 14:55 



Boraszyce  Wielkie 14:58 

Krzelów (SP Krzelów) 15:04 

Krzelów/ośrodek zdrowia 15:05 

Krzelów/Młoty 15:07 

Orzeszków 15:12 

Konary 15:21 

 

 
 


